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زورگیری به شیوه گدایی!
زمانی که وارد کلانتری شدیم، زن معتاد سعی می کرد 
پسر جوانش را به خاطر خلافکاری هایش کتک بزند! 
او که به زحمت چشم هایش را باز نگه می داشت، بعد 
از یک هجوم بی ثمر به سوی فرزندش روی صندلی 
کلانتری نشست و برای لحظاتی چشمانش را بست و 
به پسرش ناسزا گفت که چرا چاقو را برای زورگیری زیر 

گلوی راننده گذاشته است و...
این ها بخشی از اظهارات شاکی میان سالی است که 
طعمه زورگیر 20 ساله شده بود. این راننده میان سال 
که هنوز از شدت ترس و اضطراب دستانش می لرزید و 
با چشمانی وحشت زده به حلقه های آهنین گره خورده 
بر دستان زورگیر می نگریست، پس از آن که مقداری   
آب   نوشید و کمی آرامش خود را بازیافت، در تشریح 
ماجرای زورگیری به افسر تجسس کلانتری سپاد 
مشهد گفت: در یکی از خیابان های مشهد هنگامی 
که سوار بر خودروی پژو 206 بودم با یک دستگاه پراید 
تصادف کــردم. چون تصادف خسارتی بود و راننده 
مقابل نیز قصور خودش را قبول داشت، منتظر افسر 
راهنمایی و رانندگی نماندیم. قرار شد مدارکمان 
را به یکدیگر بدهیم و روز بعد هر دو بــرای دریافت 
ــران مراجعه  خسارت به بخش کارشناسی بیمه ای
کنیم. طبق قرارمان ساعت 10 صبح به مرکز پرداخت 
خسارت آمدیم. امــور مربوط به سانحه رانندگی و 
نظرات کارشناسی خیلی زود انجام شد و من با اتمام 
امور تخصصی بیمه در حالی از مرکز پرداخت خسارت 
بیرون آمدم که راننده پراید زودتر از من و پس از بازدید 
کارشناسی محل را ترک کرده بود. در حالی که به 
طرف خودروی شخصی ام که بالاتر از مرکز بیمه پارک 
کرده بودم، می رفتم ناگهان جوانی با قیافه معتاد و 
ژولیده به سویم آمد و با بیان این که پول کرایه تاکسی 
را برای بازگشت به منزلش ندارد، از من خواست مبلغ 
پنج هزار تومان به او بدهم. وقتی چشمم به وضعیت 
آشفته و چهره تاسف بار آن جوان افتاد، خیلی افسوس 
خوردم و یک لحظه با خودم اندیشیدم اگر این مبلغ 
را به او بدهم بلافاصله به سراغ دیگر شهروندان می 
رود تا هزینه خرید مــوادش را تامین کند. به خوبی 
می فهمیدم او نداشتن کرایه تاکسی را بهانه کرده و 
دروغ می گوید پس اگر پولی به او می دادم در حقش 
خیانت کرده بودم چرا که او به دریافت این گونه پول 
ها از شهروندان عادت می کرد و به سراغ کار یا ترک 
اعتیاد نمی رفت. واقعا در دو راهی تردید مانده بودم 

و نمی دانستم در این شرایط چگونه باید رفتار کنم. 
در یک لحظه تصمیم خودم را گرفتم و با عذرخواهی 
به او گفتم الان اسکناس پنج هزار تومانی نــدارم! با 
گفتن این جمله در خودرویم را باز کردم و در حالی که 
به خاطر گرمای هوای ظهر شیشه را پایین می دادم، 
درون خودرو نشستم و استارت زدم! ولی ناگهان او 
ضامن چاقویش را زد و تیغه تیز آن را زیر گلویم گذاشت. 
از شدت ترس و وحشت چیزی نمانده بود که قلبم از 
کار بیفتد. پایم روی  پدال گاز خودرو می لرزید! زبانم 
بند آمده بود و با چشمانی از حدقه بیرون زده نگاهش 
کردم! بی رحمی و قساوت در چشمانش موج می زد. 
به آرامی کارت عابر بانکم را از داخل کیفم برداشتم و 
به او گفتم هرچه می خواهی از این کارت بردار! او که 
احساس می کرد احتمال دارد رمز آن را اشتباه بگویم، 
فشاری به تیغه چاقو آورد و گفت: خودت با من می آیی 
و پول ها را به من می دهی! با حرکت سر اشاره کردم تا 
سوار شود! وقتی چاقو را از زیر گلویم برداشت و قصد 
داشــت خــودرو را بــرای ســوار شدن از سمت شاگرد 
دور بزند، چشمم به شهروندانی افتاد که وارد خیابان 
شدند. در یک لحظه پا به فرار گذاشتم و با سر و صدا از 
شهروندان کمک خواستم. خیلی زود زورگیر جوان 
در محاصره شهروندان قرار گرفت و طولی نکشید که 
گشت کلانتری آژیرکشان به محل حادثه رسید. در 
این هنگام زنی که از ابتدای ماجرا در آن سوی خیابان 
ایستاده بود، فریادزنان به سوی زورگیر جوان آمد و 
با فریادهای بیهوده سعی داشت آن جوان را فراری 
بدهد اما ماموران که با تیزبینی به رفتارهای زن میان 
سال مشکوک شده بودند، او را نیز دستگیر کردند که 
در بازرسی از داخل کیفش مبلغ 12 میلیون تومان 
وجه نقد و اندکی مواد مخدر کشف شد. بررسی ها 
نشان می داد آن زن مادر جوان زورگیر است و با این 
شگرد پسرش را فراری می دهد. او حتی در کلانتری 
نیز سعی می کرد پسرش را به خاطر خلافکاری هایش 
کتک بزند تا چنین وانمود کند که فرزندش برای اولین 
بار اشتباه کرده است. آن زن که از شدت خماری نای 
ایستادن نداشت، مدعی شد طلاهایش را به مبلغ 12 
میلیون تومان فروخته است تا منزلی را رهن کند اما...
شایان ذکر است این مادر و پسر در حالی روانه زندان 
)رئیس  عامری  جعفر  سرگرد  دستور  به  که  شدند 
کلانتری سپاد( تحقیقات پلیسی برای جرایم احتمالی 

دیگر آنان ادامه یافت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی
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سیدخلیل سجادپور- با تلاش مشترک 
و شبانه روزی کــارآگــاهــان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضــوی، نیروهای 
حراست مترو   و ماموران فرماندهی انتظامی 
مشهد  عامل آزار و اذیت وحشیانه دختران 
ــوان در نزدیکی ایستگاه هــای متروی  ج
مشهد دستگیر شد. به گزارش اختصاصی 
خراسان، دی سال گذشته ، دختر 14 ساله 
ای وحشت زده با پلیس تماس گرفت و پرده 

از ماجرایی تکان دهنده برداشت.
او به نیروهای انتظامی گفت: »اوایل شب 
بود و من قصد خــروج از ایستگاه مترو در 
محدوده بولوار دانش آموز مشهد را داشتم 
که در همین هنگام مرد جوانی مقابلم قرار 
گرفت و مدعی شد همسر باردارش به دلیل 
بیماری وســط بولوار افتاده اســت و توان 
حرکت نــدارد!  او در حالی که برگه های 
آزمایشگاهی و تعدادی فتوکپی در دست 
داشت از من خواست به همسر بــاردارش 

کمک کنم تا او را به مرکز درمانی برساند.
من هم که تحت تاثیر عواطف انسانی قرار 
گرفته بودم خیلی دلم به حال آن زن سوخت 
و بی درنگ با مرد جوان همراه شدم. وقتی 
از ایستگاه بیرون آمدیم و قصد عبور از درون 
شمشادها را داشتیم ناگهان آن مرد بی رحم 
تیغه چاقو را زیر گلویم گذاشت و با تهدید به 
مرگ سرم را به داخل شمشادها خم کرد 
آن قــدر ترسیده بــودم که از وحشت همه 
پیکرم می لرزید. آن مرد با چشمانی از حدقه 
بیرون زده، شال و روسری ام را برداشت و با 
آن ها دست ها و پاهایم را بست و مرا وسط 

شمشادها انداخت و ...
دختر نوجوان که دیگر از شدت شرم نمی 
ــاره این ماجرای  توانست بیشتر از آن درب
تکان دهنده سخن بگوید، ادامه داد: وقتی 
آن جوان که بوی تعفن از بدنش متصاعد می 

شد مرا با دست و پای بسته رها کرد و از آن 
جا گریخت با زحمت ابتدا پاهایم را باز کردم 
و سپس با دندان گره شال دستانم را گشودم 
و ماجرا را ابتدا برای خانواده ام بازگو کردم و 

سپس با پلیس تماس گرفتم.
ــزارش اختصاصی خراسان  گ
حاکی است به دنبال گزارش 
ــار به  ــف بـ ــاس ــن مـــاجـــرای ت ایـ
بلافاصله  انتظامی،  نیروهای 
تقوی  ــم  ــاظ ک محمد  ســــردار 
خراسان  انتظامی  )فــرمــانــده 
ــژه ای  رضـــوی( دســتــورات ویـ
ماجرا  ایــن  پیگیری  بـــرای  را 
صادر کرد و با توجه به اهمیت 
ــوع، از  ــ ــوض ــ ــت م ــی ــاس ــس و ح
کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی خواست 
تا رصدهای اطلاعاتی را برای 
دستگیری ایــن مــرد هوسران 

آغاز کنند.
به دنبال این ماجرا، تحقیقات 
گسترده ای از سوی کارآگاهان 
دایره جرایم مهمه آغاز شد اما 

دختر نوجوان نتوانست چهره »ابلیس بدبو« 
را ترسیم کند چرا که او در آن هنگام از شدت 
ترس و وحشت فقط به نجات خود از چنگ 

این جوان هوسباز می اندیشید.
ــزارش، درحالی که رصدهای  بنابراین گ
اطلاعاتی از سوی کارآگاهان با استفاده از 
شگردهای پلیسی آغاز شده بود، دختر 19 
ساله دیگری طعمه »ابلیس بدبو« شد این 
دختر که در ایستگاه متروی هفت تیر مشهد 
به چنگ مرد هوسران افتاده بود ماجرای 
ــرد. این  ــرای پلیس بازگو ک مشابهی را ب
دختر جوان نیز اگرچه نتوانست مشخصات 
ظاهری از شکارچی دختران جوان ارائه 

دهد اما گفت: آن جوان ابلیس صفت بسیار 
ــود! به همین دلیل کارآگاهان  »بــدبــو« ب
گزارشی را به دادگاه کیفری یک خراسان 
ــال کردند که زیــر نظر قاضی  رضــوی ارس
حسنعلی صبوری نسب مورد رسیدگی قرار 

گرفت. مستشار شعبه سوم دادگاه کیفری 
یک خراسان رضــوی که به اهمیت ماجرا 
پی برده بود، با صدور دستورات ویژه ای ، 
برخی اختیارات خاصی را برای دستگیری 
»ابلیس بدبو« به کارآگاهان واگــذار کرد و 
بدین ترتیب، عملیات هــای پلیسی وارد 

مرحله جدیدی شد.
ــوی روز  فرمانده انتظامی خــراســان رض
این  دستگیری  از  بعد  دقایقی  و  گذشته 
متهم در گفت وگویی اختصاصی به خراسان 
گفت به دلیل شیوع کرونا از ابتدای اسفند 
و تعطیلی مترو، ردزنی های کارآگاهان با 
دشواری های خاصی پیگیری می شد تا این 

که بیست و هفتم اردیبهشت، حادثه مشابه 
دیگری در یکی از ایستگاه هــای متروی 
بولوار وکیل آباد مشهد، خواب را از چشمان 

کارآگاهان گرفت.
با سریالی شدن آزار و اذیت های این متهم 
تحت تعقیب، گروه ویژه ای از کارآگاهان با 
استفاده از دوربین های مدار بسته موفق 
شدند تصویری از این فرد معروف به»ابلیس 
بدبو« به دست آورند و بدین ترتیب نیروهای 
حراست مترو نیز به یاری کارآگاهان آمدند و 
همکاری صمیمانه ای را آغاز کردند. سردار 
محمد کاظم تقوی افزود: تلاش های شبانه 
روزی نگهبانان و نیروهای حراست در کنار 
کارآگاهان ادامه یافت تا این که شب جمعه 
گذشته، زمانی که این جوان تحت تعقیب 
وارد ایستگاه متروی بولوار سیدرضی مشهد 
شد به محاصره نیروهای حراست درآمد و 
بلافاصله کارآگاهان اداره جنایی نیز خود 
را به محل رساندند و حلقه های قانون را 
ــردار تقوی با  ــد. س بر دستان وی گــره زدن
قدردانی از دستورات ویژه قاضی صبوری 
نسب و همکاری بی شائبه نیروهای حراست 
مترو تصریح کرد: این متهم در همان دقایق 
اولیه دستگیری به آزار و اذیت هفت دختر 
نوجوان و جوان اعتراف کرد درحالی که 
برخی از قربانیان شکایتی را به پلیس ارائه 
نداده اند.وی گفت: این متهم که جا و مکانی 
ــا کــرد مدتی قبل بــا همسرش  نـــدارد ادع
دچار اختلاف شده است. »سکاندار امنیت 
خراسان رضوی« از دخترانی که برای حفظ 
آبــرو شکایت نکرده اند یا حتی وقــوع این 
حادثه را برای خانواده خود بازگو نکرده اند، 
خواست برای اعلام شکایت به اداره جنایی 
پلیس آگاهی واقع در منطقه رضاشهر مشهد 
مراجعه کنند و یقین بدانند که هویت آنان در 

پرونده محرمانه باقی می ماند. 

فرمانده انتظامی خراسان رضوی در گفت وگو با خراسان خبر داد 

او دختران دلسوز را به بهانه کمک به زن باردار به داخل شمشادهای نزدیک ایستگاه های مترو می کشاند و ...

شکار » ابلیس بدبو « در مترو 

 تصویر»ابلیس بدبو«


